
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për znj. Leonora 

Çiço. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, me  

nr. 17, datë 01.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 5151 prot., datë 05.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

Kërkues:              Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Fier  

 

Kundër të pandehurës:         Leonora Çiço 

Akuzuar:           Për kryerjen e veprës penale “Kallzim i rremë”. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Leonora Çiço, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Klajdi 

Mati. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01181 regj. themeltar, datë 12.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 5152 prot., datë 05.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Shoqëria Tregtare Trebeshina 

E paditur:                       Klajdi Mati 

Objekt:                           Pagim shume 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klajdi 

Mati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë 

përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00835 regj. themeltar, datë 05.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 5153 prot., datë 05.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Shërbimi Përmbarimor Star sh.p.k. 

Person i tretë:                 Shoqëria Përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

Objekt:                           Veçim i pjesës takuese. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Ete Best” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Matjela 

Suçi/Fejzo (Alia). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 842 akti, datë 02.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 5195 prot., datë 

05.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                                Gjon Kola 

E paditur:                            Matjela Suçi (Alia) 

Objekt:                                Njohje pronar. 

Data dhe ora e seancës:    23.02.2018, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Matjela Suçi/Fejzo (Alia), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kukës, për z. Enis Myslim 

Mata. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kukës  

me nr. 45 prot., datë 30.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 5260 prot., datë 

05.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për rekursin e çështjes penale me 

palë: 

I Dënuar:    Dritan Uka, Enis Mata, Ardion Bajraktari dhe Erjon Tashi  

 

Objekti:            Kundër vendimit nr.700, date 14.12.2017 të Gjykatës së Apelit Shkodër 

 

Baza ligjore:      Neni 283/2 i Kodit Penale 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Enis 

Myslim Mata i, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

z. Alush Saraçi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Durrës, me nr. (00673)1215/241 akti, datë 19.01.2018, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 5134 prot., datë 05.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                                Alush Saraçi 

E paditur:                            KVVTP Elbasan 

Person i tretë:                     ZVRPP Elbasan 

Objekt:                                Kundërshtim vendimi nr. 209, datë 23.09.2016. 

Data dhe ora e seancës:    16.02.2018, ora 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alush 

Saraçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Adrian Xhillari. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 692 regj. themeltar, datë 01.02.2018, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 5177 prot., datë 05.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

Kërkues:              Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

Objekti:                       Dërgimin në gjyq të çështjes penale nr. 7655, të vitit 2016, me të  

                                      pandehur: Adrian Xhillari, akuzuar për kryerjen e veprës penale  

                                      “Mashtrimi”, parashikuar nga Neni 143/3, i Kodit Penal. 

 

Data dhe ora e seancës:    15.02.2018, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Adrian 

Xhillari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 


